	单项工程工程量清单汇总表

	工程名称：邹城市城前镇渠家庄村铸牢中华民族共同体意识教育实践基地项目

	第1页  共1页

	序号
	单位工程名称
	金额(元)
	其中（元）
规费

	1
	建筑与装饰工程
	
	

	
	　邹城市城前镇渠家庄村铸牢中华民族共同体意识教育实
践基地项目
	
	

	2
	安装工程
	
	

	
	　邹城市城前镇渠家庄村铸牢中华民族共同体意识教育实
践基地项目（安装）
	
	

	
	
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市城前镇渠家庄村铸牢中华民族共同体意识教育实践基地项目
	标段：
	第1页  共5页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	土石方工程

	1
	011608002001
	铲除涂料面
1.铲除部位名称：铲除内墙乳胶漆
2.铲除部位的截面尺寸
	m2
	1775.5
	
	

	2
	011406003001
	满刮腻子
1.基层类型：抹灰面
2.腻子种类：调制
3.刮腻子遍数：二遍
	m2
	1775.5
	
	

	3
	011407001001
	墙面喷刷涂料
1.基层类型：抹灰面
2.喷刷涂料部位：内墙
3.腻子种类
4.刮腻子要求
5.涂料品种、喷刷遍数：粉刷乳胶漆二遍
	m2
	1775.5
	
	

	4
	011608002002
	铲除涂料面
1.铲除部位名称：铲除外墙乳胶漆
2.铲除部位的截面尺寸
	m2
	54.3
	
	

	5
	011406003002
	满刮腻子
1.基层类型：抹灰面
2.腻子种类：调制
3.刮腻子遍数：二遍
	m2
	54.3
	
	

	6
	011407001002
	墙面喷刷涂料
1.基层类型：抹灰面
2.喷刷涂料部位：外墙
3.腻子种类
4.刮腻子要求
5.涂料品种、喷刷遍数：粉刷乳胶漆二遍
	m2
	54.3
	
	

	7
	011302001001
	吊顶天棚
1.吊顶形式、吊杆规格、高度：一级吊顶
2.龙骨材料种类、规格、中距：600*600轻钢龙
骨
3.基层材料种类、规格：石膏板基层
4.面层材料品种、规格、
5.压条材料种类、规格
6.嵌缝材料种类
7.防护材料种类
	m2
	37.05
	
	

	8
	010810001001
	窗帘(杆)
1.窗帘材质：布艺
2.窗帘高度、宽度：2800mm
3.窗帘层数:单层
4.带幔要求：
	m
	27
	
	

	9
	011101005001
	自流坪楼地面
1.找平层砂浆配合比、厚度：水泥找平层3～5mm
2.界面剂材料种类：无溶剂型环氧底漆一遍
3.中层漆材料种类、厚度：无溶剂型环氧中涂漆
二遍
4.面漆材料种类、厚度：环氧面漆一遍
5.面层材料种类
	m2
	149.6
	
	

	10
	010805005001
	全玻自由门
1.门代号及洞口尺寸：2500*1000无框门及辅件
制安
2.门框或扇外围尺寸
3.框材质：不锈钢
4.玻璃品种、厚度：12mm钢化玻璃
	樘
	2
	
	

	本页小计
	

	合计
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市城前镇渠家庄村铸牢中华民族共同体意识教育实践基地项目
	标段：
	第2页  共5页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	11
	011210005001
	成品隔断
1.隔断材料品种、规格、颜色：不锈钢框、12mm
钢化玻璃
2.配件品种、规格。
	m2
	5.85
	
	

	12
	011207001001
	墙面装饰板
1.龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：9.5mm石膏板基层
4.面层材料品种、规格、颜色
5.压条材料种类、规格
	m2
	7.04
	
	

	13
	01B001
	大舞台手工绘画
基层清理、手绘油漆画
	m2
	34.2
	
	

	14
	011207001002
	宣传栏亚克力板
1.基层材料种类、规格:抹灰面
2.面层材料品种、规格、颜色：5mm透明亚克力
3.压条材料种类、规格
	m2
	23.04
	
	

	15
	011408001001
	户外写真面
1.基层类型：亚克力底板
2.粘结材料种类：胶粘贴
3.面层材料品种、规格、颜色：户外写真
	m2
	23.04
	
	

	16
	01B002
	门口景观小品翻新
清除原画面、打麿、喷环氧底漆、喷面漆、PVC
亚克力字
	处
	2
	
	

	17
	01B003
	游客中心堡垒翻新
清除原画面、打麿、喷环氧底漆、喷面漆、PVC
亚克力字
	项
	1
	
	

	18
	01B004
	室内小构件维修、翻新
标识牌、小堡垒、栏杆、宣传栏维修、玻璃柜台
维修、木饰面刷漆零活
	项
	1
	
	

	19
	011408001002
	墙纸裱糊
1.基层类型：抹灰面
2.裱糊部位：志愿者服务站
3.腻子种类
4.刮腻子遍数
5.粘结材料种类：胶粘贴
6.防护材料种类
7.面层材料品种、规格、颜色：订制壁纸
	m2
	11
	
	

	20
	011207001003
	志愿者服务站墙面造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	3.23
	
	

	21
	011408001003
	墙纸裱糊
1.基层类型：抹灰面
2.裱糊部位：文明实践
3.腻子种类
4.刮腻子遍数
5.粘结材料种类：胶粘贴
6.防护材料种类
7.面层材料品种、规格、颜色：订制壁纸
	m2
	18.48
	
	

	本页小计
	

	合计
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市城前镇渠家庄村铸牢中华民族共同体意识教育实践基地项目
	标段：
	第3页  共5页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	22
	011207001004
	文明实践墙面造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	9.44
	
	

	23
	011207001005
	为民服务中心墙面造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	7.8
	
	

	24
	011207001006
	书屋造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	5.03
	
	

	25
	011207001007
	书屋标语
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	0.96
	
	

	26
	011207001008
	室内墙面造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	35.7
	
	

	27
	011207001009
	标语造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	1.2
	
	

	28
	011508002001
	有机玻璃字
1.基层类型:墙面
2.镌字材料品种、颜色:13mmPVC板雕刻、UV画面
3.字体规格：≤35cm
4.固定方式：胶贴
5.油漆品种、刷漆遍数
	个
	12
	
	

	29
	011207001010
	和为贵造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	6.72
	
	

	30
	011207001011
	一名党员造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	8.75
	
	

	本页小计
	

	合计
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市城前镇渠家庄村铸牢中华民族共同体意识教育实践基地项目
	标段：
	第4页  共5页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	31
	011207001012
	标语造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	8.16
	
	

	32
	011408001004
	墙纸裱糊
1.基层类型：抹灰面
2.裱糊部位：会议室背景
3.腻子种类
4.刮腻子遍数
5.粘结材料种类：胶粘贴
6.防护材料种类
7.面层材料品种、规格、颜色：订制壁纸
	m2
	15.68
	
	

	33
	01B005
	科室牌
1、规格型号：30cm*13cm、35cm*13cm
2、材质：13mmPVC板雕刻、UV画面
	
	12
	
	

	34
	011207001013
	楼梯墙面造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	33.84
	
	

	35
	011207001014
	楼梯平台墙面造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	40.56
	
	

	36
	011207001015
	走廊墙面造型
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	47.6
	
	

	37
	011207001016
	展厅隔断文化墙
1.龙骨材料种类、规格、中距：无
2.隔离层材料种类、规格
3.基层材料种类、规格：13mmPVC板雕刻
4.面层材料品种、规格、颜色：UV画面
5.压条材料种类、规格
	m2
	81.56
	
	

	38
	011408001005
	墙纸裱糊
1.基层类型：抹灰面
2.裱糊部位：展厅文化墙
3.腻子种类
4.刮腻子遍数
5.粘结材料种类：胶粘贴
6.防护材料种类
7.面层材料品种、规格、颜色：订制壁纸
	m2
	81.56
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	

	合计
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市城前镇渠家庄村铸牢中华民族共同体意识教育实践基地项目
	标段：
	第5页  共5页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	分部小计
	

	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	

	合计
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市城前镇渠家庄村铸牢中华民族共同体意识教育实践基地项目（安装）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	机械设备安装工程

	1
	030411004001
	配线
1.名称:照明线
2.配线形式
3.型号
4.规格：BV2.5mm2
5.材质
6.配线部位
7.配线线制
8.钢索材质、规格
	m
	512
	
	
	

	2
	030412001001
	普通灯具
1.名称：LED吸顶灯
2.型号：1000*600
3.规格
4.类型
	套
	12
	
	
	

	3
	030412004001
	装饰灯
1.名称：射灯
2.型号
3.规格
4.安装形式：吸顶
	套
	18
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	分部小计
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件


